UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:              /TB-SVHTT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính (Bộ phận Một cửa) của Sở Văn hoá và Thể thao

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 25/01/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về tổ chức hoạt động Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công

thành phố Hà Nội; Quyết định số 151/QĐ-TTPVHCC ngày 26/02/2025 của Trung

tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố điều chỉnh địa

điểm thực hiện thủ tục hành chính.

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội xin thông báo:

Kể từ ngày 01/03/2025, Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính (Bộ phận Một cửa) của Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội chuyển

đến hoạt động tại Chi nhánh Trung tâm Phục vụ hành chính công Cầu Giấy

Địa chỉ: Số 85 phố Dịch Vọng Hậu, phường Dịch Vọng Hậu, quận

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội.

Sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức và cá nhân có liên quan được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công TP;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- CVP;

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

- Lưu VT.(Tuấn)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

		2025-02-27T09:12:25+0700

		2025-02-27T09:29:09+0700

		2025-02-27T10:39:16+0700
	Đào Vương Long

		2025-02-27T10:41:12+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-02-27T10:46:12+0700

		2025-02-27T10:46:12+0700

		2025-02-27T10:46:12+0700